

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE						
Stavba: Chodník na ulici Hřbitovní – SO 02 Komunikace pro pěší						
SO 02: Komunikace pro pěší 138 329,21 Kč						
10: Zemní práce 10 435,13 Kč						
1.	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	6,60	500,00 Kč	3 300,00 Kč
2.	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	tkm	217,80	5,00 Kč	1 089,00 Kč
5.	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC (u č.p. 641 vjezd)	M3	1,05	600,00 Kč	630,00 Kč
6.	11318B	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC - DOPRAVA	tkm	34,65	5,00 Kč	173,25 Kč
7.	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO (u č.p. 641 vjezd)	M3	2,10	200,00 Kč	420,00 Kč
8.	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	64,58	5,00 Kč	322,88 Kč
	112201102R	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZELENĚ, PAŘEŽŮ A KOŘENŮ VČ.LIKVIDACE A ODVOZU NA SKLÁDKU	KPL	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
40: Vodorovné konstrukce 1 050,70 Kč						
	636195011	OPRAVA SPÁROVÁNÍ DLAŽEB Z KAMENŮ NA MC PLOCHY DO 4M2	M2	3,95	266,00 Kč	1 050,70 Kč
50: Komunikace 61 183,50 Kč						
31.	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM (zvýšený násyp u palisád)	M2	24,50	105,00 Kč	2 572,50 Kč
32.	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM (zvýšený násyp u palisád)	M2	24,50	140,00 Kč	3 430,00 Kč
	594511111	KRYTY DLAŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE DO TL.250 MM S PROVEDENÍM LOŽE Z BETONU (u č.p. 641 - dopojení vjezdu)	M2	2,00	778,00 Kč	1 556,00 Kč
36.	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	66,00	250,00 Kč	16 500,00 Kč
37.	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	66,00	350,00 Kč	23 100,00 Kč
39.	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	31,50	350,00 Kč	11 025,00 Kč
		ÚPRAVA NAPOJENÍ CHODNÍKU NA STÁVAJÍCÍ ZPEV.PLOCHU U HŘBITOVNÍ BRÁNY A U VSTUPU DO TRAFOSTANICE	KPL	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
60: Úpravy povrchu 3 656,38 Kč						
	711491273	PROVEDENÍ IZOLACE PROTI POVRCHOVÉ VODĚ NA PLOŠE SVISLÉ	M2	17,70	49,40 Kč	874,38 Kč
	28323024	FOLIE DRENÁŽNÍ NOPOVÁ 8MM	M2	20,00	39,10 Kč	782,00 Kč
	93842	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE	M2	20,00	100,00 Kč	2 000,00 Kč
80: Trubní vedení 15 640,00 Kč						
	59224660	POKLOP ŠACHTOVÝ D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	KUS	4,00	2 260,00 Kč	9 040,00 Kč
55.	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,00	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
	899331111	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ARMATURNÍCH VODÁRENSKÝCH POKLOPŮ	KS	3,00	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
90: Ostatní konstrukce a práce 42 598,50 Kč						
61.	9111-R3	ZÁBRADLÍ OCELOVÉ DVOUMADLOVÉ, VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,00	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	339921132	OSAZOVÁNÍ PALISÁD BETONOVÝCH V ŘADĚ SE ZABETONOVÁNÍM VÝŠKY PŘES 500 DO 1000 MM	M	9,70	545,00 Kč	5 286,50 Kč
	59228413R	PALISÁDA BETONOVÁ PŘÍRODNÍ, PRŮM 120, DL. 800MM	KS	96,00	103,00 Kč	9 888,00 Kč
69.	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	195,20	120,00 Kč	23 424,00 Kč
995: Poplatky za skládky 3 765,00 Kč						
76.	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	14,52	200,00 Kč	2 904,00 Kč
78.	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	4,31	200,00 Kč	861,00 Kč